
Johtokunnalta:

Vuosi sitten kirjoitin miellyttävästä yllätyksestä, tekojääradan tulosta Juvanpuiston kentälle. Tämän 
talven säätila huomioden oli radan tulo kullan arvoinen asia. Ilman sitä olisi talviliikunta ollut 
mahdotonta, nyt ainakin luistelu onnistuu. Luistelukausi on ollut huomattavasti pidempi kuin 
normaalinakaan talvena olisi ollut mahdollista. 

Talven vesisateet puolestaan ovat aiheuttaneet lisää tulvia Myllypurossa. Kaupungin virkamiehet kävivät 
tutustumassa tilanteeseen kutsuttuna. Mahdollisista toimenpiteistä  tiedotetaan kotisivuillamme ja 
facebookissa.

Vuosikokoukseen pyydettiin teleoperaattoreita kertomaan 5G:n tulosta Niipperiin, ei saatu lupausta 
tulosta. Yritämme löytää korvaavaa ohjelmaa, tiedotamme siitä kotisivuillamme ja Facebookissa. Jos 
joku tietää jonkun, joka voisi kertoa esimerkiksi jyrsijöiden torjunnasta tai kompostoinnista, ota yhteyttä 
puheenjohtajaamme ilona.hautamaa@voky.fi

Omakotiyhdistys seuraa koronavirustilannetta niin lasten kuin myös aikuisten liikuntaryhmien 
osalta. Olemme valmiita peruuttamaan ryhmät, jos tilanne niin vaatii. Tällä hetkellä viranomaiset 
eivät ohjeista sulkemaan kouluja, päiväkoteja tai muita ryhmiä muualla kuin paikoissa, joissa 
tartuntoja on todettu. Sielläkin osittain rajoitetusti.

Ryhmien vetäjiä on ohjeistettu kehoittamaan huoltajia huolehtimaan lastensa käsipesusta ennen 
jumppaa ja sen jälkeen. Tietenkään sairasta lasta ei saa nyt eikä muulloinkaan tuoda jumppaan. 
Peruutuksista tiedotetaan ryhmille suoraan ja kotisivuillamme.

LASTEN HIIHTOKILPAILUT ja laskiaistapahtuma 2020

Tapahtuma jouduttiin perumaan kokonaan ensimmäistä kertaa. Toivottavasti ensi vuonna sää 
mahdollistaa tapahtuman. 

Vanhankartanon Omakotiyhdistys on asumismuodosta riippumatta kaikkien toimialueen asukkaiden 
etuja ajava yhdistys. Järjestämme liikuntaa aikuisille ja lapsille ja otamme mm. kantaa alueemme 
kaavoituskysymyksiin. Yhdistyksen jäsenet saavat alennusta liikunnoista ja jäsenmaksu on 
talouskohtainen. Jos haluat vaikuttaa asuinalueesi asiohin, tule yhdistyksemme jäseneksi. 

Maaliskuu 2020

Vuosikokous ma 30.3. klo 18
 
Juvanpuiston koululla.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja valitaan yhdistykselle johtokunta. Jos olet kiinnostunut 
vaikuttamaan alueemme asioihin, tule paikalle keskustelemaan ja kertomaan mielipiteitäsi. 

Yhdistyksellä on resursseja järjestää tapahtumia, mutta puuttuu ideoita ja tekijöitä. Tule vuosikokoukseen 
tapaamaan johtokuntaa ja kertomaan ehdotuksesi, mitä voisimme yhdessä tehdä alueemme hyväksi.
 
Johtokuntaan kaivataan myös uusia jäseniä. Osa johtokunnan nykyjäsenistä on ollut toiminnassa mukana 
vuosikausia ja luovuttaisi mielellään tehtävänsä eteenpäin.
Kahvitarjoilu



Onko keittiöveitsesi teräviä? Helpolla testillä se selviää. Koita leikata tomaattia. Jos tarvit voimaa tai 
ensin puhkaista kuori veitsen kärjellä, kaipaa veitsi teroitusta. 

Apua löytyy numerosta 0407307008, teroitan veitsiä sopimuksen mukaan vesihiomakivillä. Hinta 
alkaen 5€ kunnosta riippuen.
Matti Huomanen

Tervetuloa Niipperin koulun Vappuhulinoihin 
ke 29.4. kello 1819.30. 

Ohjelmaa lapsille ja lastenmielisille. Tapahtuman järjestää vanhempainyhdistys ja luokkatoimikunnat.




